令和 6 年度 第 1 号

　事業名：

　工事名：

仕　様　書

事業主体　名張市

施行主体　名張市

市道田井中講田線（田井中橋）歩道拡幅工事

(工事-市単-道)

一般市道整備事業

設　　計　　概　　要　　書

地内

一　金 　円

　円）

　日間

（ 　迄）

事業量 事業延長 L=25ｍ

工場製作工（鋼製歩道） N=1式

工場製作工（増設桁）　 N=1式

工場製品輸送工（鋼製歩道） N=1式

工場製品輸送工（増設桁）　 N=1式

鋼橋架設工（鋼製歩道） N=1式

鋼橋架設工（増設桁）　 N=1式

橋台拡幅工 N=1式

擁壁工（取付擁壁・袖擁壁） N=1式

施行場所

設計金額

工期

令和7年3月31日

工事の概要（摘要）

172

（内工事価格

名張市 八幡

位　置　図

工事施工箇所
（田井中橋）

１．仕　様

　本工事の施行は、契約図書に基づき、下記に示す図書（以下「共通仕様書」という）の他、この特記仕様に

よるものとする。

　　　（１）　　名張市契約規則

　　　（２）　　三重県 県土整備部制定「三重県公共工事共通仕様書」

２．優先順位

　この特記仕様書と共通仕様書並びに契約図書の記載内容に差異があった場合の優先順位は下記の通りとする。

３．総　則

　　（１）施工計画

　　　　共通仕様書等に示す他下記によるものとする。

1．工事内容、現場状況を充分把握し、地元及び交通障害等の支障が無いよう施工計画すること。

　 2．交通障害が発生する場合は、関係機関と調整を図り許可を受けること。

　　（２）工事用地の使用

　　　　共通仕様書等に示す他下記によるものとする。

1．工事用地周辺の既設構造物等に損壊のないよう調査し調整を図ること。

　 2．上記について、地権者及び地元区長等関係者と十分調整すること。

　　（３）その他

1．工事作業時間は、原則として雨天及び日曜日を除く、午前8時30分から午後5時までとする。

2．契約図書に添付の図面は、縮尺が図面表示と異なる場合があることから確認すること。

　 また、電子データが必要であれば申し出ること。

４．使用材料

　　（１）本工事に使用する材料は、共通仕様書に示す他下記の基準並びに仕様による。

1．使用材料については、材料確認書の総括表にまとめ、その後に材料図書を添付すること。

2．追加又は変更分は総括表に赤色にて追加記入か、もしくは別途追加分で提出すること。

　 3．生コンクリートの強度（配合）については、仕様書に記載されている水セメント比に注意すること。

　　（２）材料確認願い（材料検査願い）

1．使用材料については、材料確認書に基づき監督員の確認（検査）を受けること。

　　（３）その他

1．地盤改良等においてセメントを使用する場合は六価クロム溶出量低減型を使用するとともに、必要に応じ

　監督員と協議し、溶出試験を実施すること。

５．施工および施工管理

　　（１）本工事の施工に関し、共通仕様書等による他下記によること。

　 1．材料及び使用機械の搬入及び搬出等については、交通障害等支障の無いよう交通整理員を適宜配置し、

　十分注意し施工すること。

　 但し、この場合の交通誘導員等は共通仮設費に含むものとする。

　　（２）本工事で発生する残土及び産業廃棄物（As殻・Co殻等）は、下記により処分すること。

1．本工事で発生する残土は、名張市所有の残土処分場にて処分すること。

　但し、公共事業間での残土流用を行う場合については、これを優先する。

2．本工事にて発生する残土を比奈知ダム堰堤を通行し公共残土処分場に搬出入する場合は、別に定める

　「比奈知ダム堰堤等の通行に関する協定書」を順守すること。

　 なお、内容については名張土木協力会協同組合に「残土を伴う工事届出書」を提出の際、確認すること。

特　記　仕　様　書

　　　　１．特記仕様書　　　２．契約図書　　　３．共通仕様書

3．コンクリート殻・アスファルト殻･木屑･鉄屑等の処分については、それぞれの処分が可能な再生再資源

　化施設又は、中間処理施設に搬出し処分すること。

4.アスファルト・セメントコンクリート舗装の切断時に発生する排水（泥水）を側溝等に排水することなく

 排水吸引機能を有する切断機械等により回収すること。

　また、回収泥水は産業廃棄物とし適正に処理するとともに、産業廃棄物管理票（マニフェスト）を監督員

 に提出すること。

　　（３）本工事の施工管理に関し、共通仕様書等による他下記によること。

1．安全管理を徹底し、事故の無いよう管理すること。

　　（４）施工機械

　 1．本工事において以下に示す建設機械を使用する場合は、排出ガス対策型建設機械指定要領に基づき

　国土交通省で指定された建設機械を使用するものとする。

　 　 なお、排出ガス対策型建設機械に代えて、国土交通省で認定された排出ガス浄化装置を装着した建設

　機械についても、排出ガス対策型と同等とみなすものとする。

2．排出ガス対策型建設機械を使用する場合は、施工計画書（三重県公共工事共通仕様書1-1-5施工計画書

　(5)指定機械）の中で、(１)機種、(２)メーカー名、(３)形式、(４)台数等を記載するものとする。

　また、「指定ラベル」が確認できる工事写真を提出するものとする。

　なお、排出ガス対策型建設機械を使用しない場合は、設計変更の対象とする。

　但し、機械損料に差額のない機種についてはこの限りでない。

　　（５）交通誘導の体制は下記によること。

　　地元調整・交通量・関係機関との協議により交通誘導員の配置・員数が変更となる場合がある。

　　（６）その他

1．工事施行時間中の安全対策については適切な交通誘導等を行うこと。

　 また、工事施行時間外の安全対策にも十分に配慮し、昼夜問わず視認性の高い安全施設を設けることとし、

　作業区域内へ容易に立入りが出来ないように対処すること。

2．安全施設設置計画においては、監督員との協議を経て地元関係者等への説明を十分に行うこと。

3．現場周辺道路は、定期的に清掃を実施し清潔に保つこと。

６．提出書類等

　　（１）提出書類については下記の書類を提出すること。

(各1部) ①「名張市契約規則」及び「名張市工事執行規則」に定めのあるもの

　　　 ②三重県 県土整備部制定「三重県公共工事共通仕様書」に定めのあるもの

③監督員からの指示によるもの

(各2部)　 完成写真　(着工前・完成)

　　（２）その他

1．提出書類は、A4版チューブファイル等に整理し提出すること。その他監督員の指示によるものとする。

７．その他

1．特記仕様書・契約図書・共通仕様書に定めのない事項や変更が必要な事項については、監督員の指示

　によるものとする。

2．受注者は工事契約後速やかに工事図書の照査及び現地踏査を行い、その結果を監督員に報告すること。

3．工事着手前に架空線等上空施設調査を必ず実施し、監督員に報告すること。

　 また、監督員より指示がある場合は、地下埋設物においても調査・確認を行い埋設物確認調書（別表）
　を添付し、報告すること。

　 なお、試掘及び本工事において埋設物管理者との立会いを必要とする場合は監督員と協議すること。

4．地盤改良等を行った場合、施工範囲を薬剤等で示すとともに、監督員の立会いによる確認を行うこと。

5．本工事において下請負契約を締結する場合は、名張市内に本店等を有する者の中から選定するよう

　努めること。

　　☑　A：１名 ，B：１名　配置（昼間作業・交代要員有）

5．上記以外の場合は監督員と協議するものとする。

　☑　本工事においての交通誘導員の配置は次のとおり

:

:

:

確認埋設物

□ 　塩ビ管

□ 　鋳鉄管

□ 　その他

□ 　塩ビ管

□ 　鋳鉄管

□ 　その他

□ 　塩ビ管

□ 　鋳鉄管

□ 　その他

□ 　塩ビ管

□ 　鋳鉄管

□ 　その他

□ 　塩ビ管

□ 　鋳鉄管

□ 　その他

□ 　塩ビ管

□ 　鋳鉄管

□ 　その他

　 令和　　　　年　　　　月　　　　日

□ 　塩ビ管

□ 　鋳鉄管

□ 　その他

　 令和　　　　年　　　　月　　　　日

※ 本調書は、設計図書及び現地を確認のうえ、作成すること。なお、必要に応じて写真を添付すること。

埋設物名称

確認年月日

管種 管径 φ　　　ｍｍ 深さ ～

工  　事 　 名

工  事  場  所

対 象 路 線 名

φ　　　ｍｍ

□

管径管種 深さφ　　　ｍｍ

深さ□ 　埋設されています

　埋設されていません 確認年月日

その他

□ 　埋設されています

□ 　埋設されていません

　 令和　　　　年　　　　月　　　　日

管種 管径 φ　　　ｍｍ 深さ ～

深さ ～

□ 　埋設されていません

電　話

□ 　埋設されています 管種 管径 φ　　　ｍｍ

確認年月日 　 令和　　　　年　　　　月　　　　日

深さ ～

□ 　埋設されていません

その他

□ 　埋設されています 管種 管径 φ　　　ｍｍ

埋設物名称

確認年月日

埋設物確認調書

確認年月日 　 令和　　　　年　　　　月　　　　日

□ 　埋設されていません 確認年月日 　 令和　　　　年　　　　月　　　　日

下水道

　埋設されていません

上水道

□ 　埋設されています

□

□ 　埋設されています

～

ガ　ス

□ 　埋設されていません 確認年月日 　 令和　　　　年　　　　月　　　　日

電　気

φ　　　ｍｍ 深さ ～□ 　埋設されています 管種 管径

～管種 管径

工事数量総括表

式

　　桁製作工

今回数量

名張市

        1

鋼材規格A5083P-0

鋼橋上部

当初

506-208c000-00043-11(0)

        1

        1.3

        1

t

鋼橋上部

　　　製作加工（アルミ材　板材）

t

        0.16

式

工事区分・工種・種別・細別
工事区分

道路新設･改築

鋼材規格A6063S-T5

工事数量総括表

市道田井中講田線（田井中橋）歩道拡幅工事 R6.9単価

- 1 -

t

摘要

鋼材規格A6005CS-T5

　　　製作加工（アルミ材　型材）

工事名

鋼材規格A5052P

　　　製作加工（アルミ材　型材）

鋼材規格A6063S

        0.005

　　　製作加工（アルミ材　板材）

　工場製作工（鋼製歩道）

        0.96

　　　製作加工（アルミ材　パイプ）

        0.04

t

事業区分

前回数量

式

数量増減

t

単位規格

今回数量

m2

名張市

鋼橋上部

- 2 -

当初

506-208c000-00043-11(0)

床版・地覆

式

        1

　　工場塗装工

　　　製作加工 副資材費

        1

　　桁製作工

        1

        2.5

        1

       16

式

式

工事区分・工種・種別・細別

工事区分

道路新設･改築

　工場製作工（増設桁）

製作加工費

工事数量総括表

市道田井中講田線（田井中橋）歩道拡幅工事 R6.9単価

式

摘要

t

工事名

        1

　　　その他材料

　　　ﾎﾞﾙﾄ･ﾅｯﾄ

　　　工場塗装費

　　　製作加工

        1

事業区分

前回数量

式

式

数量増減単位規格

鋼材規格SS400

今回数量

名張市

鋼橋上部

鋼材規格SM490YA

製作加工費

　　　製作加工（鋼板）

        0.51

当初

506-208c000-00043-11(0)

　　　製作加工（鋼板）

　　　製作加工(H形鋼)

        1

鋼材規格SM400A

ﾎﾞﾙﾄ･ﾅｯﾄ種類H.T.B S10T M22×60

　　　製作加工（H形鋼）

t

t

        0.46

式

工事区分・工種・種別・細別

鋼材規格SM490YA

工事区分

　　　製作加工

道路新設･改築

- 3 -

組

工事数量総括表

       36

市道田井中講田線（田井中橋）歩道拡幅工事 R6.9単価

t

摘要

　　　製作加工

鋼材規格SS400

        8

　　　ﾎﾞﾙﾄ･ﾅｯﾄ

        0.21

t

工事名

        0.9

副資材費

        6

t

t

事業区分

前回数量 数量増減単位規格

　　　製作加工（溝形鋼）

今回数量

- 4 -

　　工場塗装工

名張市

鋼橋上部

当初

506-208c000-00043-11(0)

S35CN SR200kN 可動

ﾎﾞﾙﾄ･ﾅｯﾄ種類H.T.B S10T M22×75

式

        1

　　鋳造費

       96

組

      112

　　　ﾎﾞﾙﾄ･ﾅｯﾄ

      112

        1

工事区分・工種・種別・細別

枚

工事区分

ﾎﾞﾙﾄ･ﾅｯﾄ種類H.T.B S10T M22×70

道路新設･改築

　　　ﾎﾞﾙﾄ･ﾅｯﾄ

枚

工事数量総括表

　　　ゴム支承

市道田井中講田線（田井中橋）歩道拡幅工事 R6.9単価

摘要

ﾎﾞﾙﾄ･ﾅｯﾄ種類H.T.B S10T M22×95

工事名

組

組

        1

       48

　　　ﾎﾞﾙﾄ･ﾅｯﾄ

　　　ゴム支承

組

        1

事業区分

　　　ﾎﾞﾙﾄ･ﾅｯﾄ

前回数量

S35CN SR200kN 固定

ﾎﾞﾙﾄ･ﾅｯﾄ種類H.T.B S10T M22×65

式

数量増減単位規格

       94

m2

添接部接触面;塗装回数1回

名張市

鋼橋上部

当初

506-208c000-00043-11(0)

　　　中塗

　　　下塗

        8

塗装種別ふっ素系樹脂塗料 中塗 赤系

　　　前処理
工事区分・工種・種別・細別

工事区分

       12

　　　下塗

工事数量総括表

塗装種別ｴﾎﾟｷｼ樹脂塗料下塗;塗装箇所

;塗装箇所　;塗装回数1回

　　　上塗

塗装種別ﾐｽﾄｺｰﾄ;塗装箇所　;塗装回数

工事名

;塗装箇所　;塗装回数1回

　;塗装回数1回

m2

m2

　;塗装回数1回

コンクリート接触面;塗装回数1回
　　　下塗

数量増減単位

　　　下塗

規格

　　　下塗

今回数量

塗装種別無機ｼﾞﾝｸﾘｯﾁﾍﾟｲﾝﾄ;塗装箇所

      110

       94

       94

材料種類ｼﾞﾝｸﾘｯﾁﾌﾟﾗｲﾏｰ

m2

道路新設･改築

塗装種別無機ｼﾞﾝｸﾘｯﾁﾍﾟｲﾝﾄ;塗装箇所

塗装種別無機ｼﾞﾝｸﾘｯﾁﾍﾟｲﾝﾄ;塗装箇所

市道田井中講田線（田井中橋）歩道拡幅工事 R6.9単価

m2

塗装種別ふっ素系樹脂塗料 上塗 赤系

摘要

       94

m2

       94

1回

- 5 -

m2

m2

事業区分

前回数量

式

名張市

当初

506-208c000-00043-11(0)

式

        1

　　輸送工

        1

式

式

工事区分・工種・種別・細別
工事区分

　　　輸送（鋼製歩道）

工事数量総括表

工事名

        1

        1

式

数量増減単位

　工場製品輸送工

間接費労務費

規格 今回数量

        1

工場純工事費

        1

間接労務費

- 6 -

        1

        1
式

市道田井中講田線（田井中橋）歩道拡幅工事 R6.9単価

式

　工場管理費

摘要

（工場製作原価）

間接労務費

鋼橋上部

事業区分

前回数量

式

　　鋼製歩道取付

式

名張市

鋼橋上部

        8

当初

506-208c000-00043-11(0)

式

        1

樹脂モルタル　t=10㎜

        1

式

式

工事区分・工種・種別・細別
工事区分

工事数量総括表

　　　アルミ製ブラケット座取付工

- 7 -

工事名

        1

　鋼橋架設工（鋼製歩道）

        1

　　　輸送（増設桁）

数量増減単位規格

今回数量

        1

        1

        1

式

　　　アルミ床版設置工

道路新設･改築

　　　地覆カバー取付工

市道田井中講田線（田井中橋）歩道拡幅工事 R6.9単価

式

摘要

　　　高欄設置工

t

事業区分

前回数量

　　　薄層舗装工
式

規格　;桁種類

式

名張市

鋼橋上部

当初

506-208c000-00043-11(0)

式

t

        1

式

工事区分・工種・種別・細別
工事区分

　　　地組

工事数量総括表

　　地組工

工事名

        1

        1

式

数量増減単位規格

今回数量

        1

        6.5

        1

　　　増設桁調整工

        1

t

　　架設工(ｸﾚｰﾝ架設)

回

　鋼橋架設工（増設桁）

        8

　　　桁架設

道路新設･改築市道田井中講田線（田井中橋）歩道拡幅工事 R6.9単価

式

摘要

　　　架設用機械設備及び工具

事業区分

前回数量

- 8 -

　　　伸縮装置取付工

式

名張市

鋼橋上部

当初

506-208c000-00043-11(0)

        4

削孔径35mm;削孔深さ260mm

工事区分・工種・種別・細別

　　　支承モルタル型枠

      404

工事区分

　　　本締めﾎﾞﾙﾄ

　　　削孔

工事数量総括表

本

　　　現場溶接工
ｍ

　　現場溶接工

工事名

　　　ｱﾝｶｰ(落橋防止)

数量増減単位規格

　　　 本

ｱﾝｶｰﾎﾞﾙﾄ規格SD345,D25

今回数量

        1

       11

孔

        1

式

- 9 -

　　支承工

道路新設･改築市道田井中講田線（田井中橋）歩道拡幅工事 R6.9単価

　　　支承モルタル

摘要

無収縮モルタル

m2

        4

事業区分

前回数量

m3
        0.01

        0.1

名張市

鋼橋上部

サンダー仕上げ

当初

506-208c000-00043-11(0)

ｍ

       25

式

工事区分・工種・種別・細別

       50

工事区分

　　　シール材

工事数量総括表

工事名

        0.2

　　　素地調整工

ｍ

- 10 -

SD345、D10　　　補強鉄筋
数量増減単位

　　　ﾁｯﾋﾟﾝｸﾞ

規格

今回数量

　　シール注入工

        1

　　　無収縮モルタル

道路新設･改築

ショーボンド＃101同等品以上

市道田井中講田線（田井中橋）歩道拡幅工事 R6.9単価

　　　無収縮モルタル注入工

m2

ｍ

摘要

m3

kg

        0.2

　　　シール工

       32

       25

事業区分

前回数量

kg

        2

　橋梁現場塗装工
式

m2

名張市

鋼橋上部

塗装種別(継手部下塗)有機ｼﾞﾝｸﾘｯﾁﾍﾟｲ

当初

506-208c000-00043-11(0)

塗装種別(継手部下塗)変性ｴﾎﾟｷｼ樹脂

　　　中塗

        0.7

　　　下塗

ﾝﾄ(2回塗り/層);塗装箇所既設主桁部

塗装種別(新橋現場塗装)ふっ素樹脂塗
料 赤系;塗装箇所既設主桁部増設補剛

塗料(2層);塗装箇所既設主桁部増設補

塗装種別(新橋現場塗装)ふっ素樹脂塗

式

工事区分・工種・種別・細別
工事区分

　　現場塗装工（F-13塗装系）

　　　下塗

工事数量総括表

剛材;塗装回数2回

        0.7

　　　上塗

工事名

        0.7

　　　素地調整

材;塗装回数1回

　　既設主桁部増設補剛材

数量増減

       50

単位規格

　　　 本

今回数量

        1

        1

剛材;塗装回数1回

- 11 -

　　　注入・エアー抜き用パイプ

m2

φ10×150

道路新設･改築市道田井中講田線（田井中橋）歩道拡幅工事 R6.9単価

摘要

m2

        0.7

m2

m2

事業区分

前回数量

増設補剛材;塗装回数1回

        0.7

料用 赤系;塗装箇所既設主桁部増設補

m2

名張市

        2

鋼橋上部

　　現場塗装工（F-11塗装系）

　　仮設工

塗装種別(継手部下塗)ﾐｽﾄｺｰﾄ 変性ｴﾎﾟ

        2

当初

506-208c000-00043-11(0)

料用 赤系;塗装箇所連結部;塗装回数1

塗装種別(継手部下塗)超厚膜形ｴﾎﾟｷｼ

ｷｼ樹脂塗料(1層);塗装箇所連結部;塗

　　　上塗

        2

        1

　　連結部

工事区分・工種・種別・細別
工事区分

部;塗装回数2回

工事数量総括表

塗装種別(新橋現場塗装)ふっ素樹脂塗

工事名

m2

樹脂塗料(2回塗り/層);塗装箇所連結

　仮設工

        1

回

式

　　　下塗

数量増減単位

　　　下塗

規格 今回数量

　　　中塗

        1

塗装種別(新橋現場塗装)ふっ素樹脂塗

装回数1回

        2

　　　素地調整

m2

道路新設･改築

市道田井中講田線（田井中橋）歩道拡幅工事 R6.9単価

式

m2

摘要

        2

- 12 -

m2

事業区分

前回数量

式

料 赤系;塗装箇所連結部;塗装回数1回

名張市

鋼橋上部

当初

506-208c000-00043-11(0)

式

　　　盛土

　　　朝顔シート張防護（片側）

        2

桁高h＜1.5
工事区分・工種・種別・細別

工事区分

　　　ブルーシート

- 13 -

工事数量総括表

工事名

        1

m2

m2

      170

数量増減単位

表土剥ぎ
m3

規格

      170

　　　掘削

今回数量

      170

　　　床面シート張防護

      170

       80

　　　吊足場

       10

枚

m2

道路新設･改築

　　仮設土工

市道田井中講田線（田井中橋）歩道拡幅工事 R6.9単価

m2

　　　朝顔（片側）

摘要

m3

事業区分

前回数量

式

名張市

鋼材規格22×1,524×3,048(mm);作業

鋼橋上部

当初

506-208c000-00043-11(0)

       80

        1

        1

       80
m3

式

m3

工事区分・工種・種別・細別

       10

工事区分

仮設盛土撤去

工事数量総括表

m3

　　交通管理工

　　　掘削

工事名

m2

        1

- 14 -

数量増減単位

表土埋戻し

規格

今回数量

        1

橋梁下部

　　　残土処分

　　　敷鉄板賃料

22×1524×3048

道路新設･改築

　　　交通誘導警備員

市道田井中講田線（田井中橋）歩道拡幅工事 R6.9単価

式

摘要

　　　敷鉄板

　　　埋戻し

事業区分

前回数量

区分設置･撤去

式

       30

式

名張市

当初

506-208c000-00043-11(0)

SD345 D16～D25

        0.9
m3

工事区分・工種・種別・細別
工事区分

工事数量総括表

　　　削孔

　　　コンクリート

　　　鉄筋

孔

工事名

本キシ樹脂

式

ｱﾝｶｰ筋種類D16 L=240;注入材材質エポ

       12

数量増減

　　橋台拡幅工

        7

単位規格

　　　鉄筋

今回数量

        1

SD345 D13

        1

　　　ｱﾝｶｰ筋挿入

kg

        4

- 15 -

       12

m2

道路新設･改築市道田井中講田線（田井中橋）歩道拡幅工事 R6.9単価

摘要

　　　型枠

橋梁下部

削孔径26mm;削孔深さ250mm

事業区分

前回数量

kg

　橋台拡幅工

       20

式

       11

名張市

当初

506-208c000-00043-11(0)

       90

       60

        1

　　　床掘

m3

式

m3

工事区分・工種・種別・細別
工事区分

工事数量総括表

m3

工事名

m2

　　　残土処分

　　擁壁工

        1

　擁壁工

数量増減単位規格

今回数量

        1

　　　重力式擁壁

道路新設･改築市道田井中講田線（田井中橋）歩道拡幅工事 R6.9単価

式

- 16 -

摘要

m3

        1.7

　　　埋戻し

橋梁下部

事業区分

前回数量

　　作業土工

　　　ﾁｯﾋﾟﾝｸﾞ

       20

式

名張市
- 17 -

当初

506-208c000-00043-11(0)

　　　表層工

        1

m3

式

工事区分・工種・種別・細別

       10

工事区分

　　袖擁壁工

工事数量総括表

        0.1

工事名

　　　張りコンクリート

　　　重力式擁壁

        1

数量増減単位規格

今回数量

        1

　　張りコンクリート

　舗装復旧工

        1

        4

式

道路新設･改築市道田井中講田線（田井中橋）歩道拡幅工事 R6.9単価

式

摘要

　　舗装工

橋梁下部

m2

m2

事業区分

前回数量
　　　支保工

空m3

       37

　　撤去工

m2

名張市

当初

506-208c000-00043-11(0)

       37

       19

　　　下層路盤

殻種別舗装版破砕

　撤去工

        2

式

　　　殻処分

工事区分・工種・種別・細別
工事区分

　　　舗装版破砕

- 18 -

工事数量総括表

工事名

m2

m

数量増減単位規格

今回数量

       37

        2

       37

RC-40

　　　殻運搬

        1

        1

　　　上層路盤

式

M-30

道路新設･改築

　　　舗装版切断

市道田井中講田線（田井中橋）歩道拡幅工事 R6.9単価

m2

摘要

殻種別ｱｽﾌｧﾙﾄ殻
m3

橋梁下部

事業区分

前回数量

m3

殻種別ｺﾝｸﾘｰﾄ殻(無筋)

        8

名張市

        8

　　付属物工

当初

506-208c000-00043-11(0)

式

m

m3

        4

工事区分・工種・種別・細別
工事区分

　付属物工

m3

工事数量総括表

無筋コンクリート

工事名

本

        1

数量増減単位規格

- 19 -

今回数量

　　　車線分離標（ラバーポール）

　　　殻処分

　　　殻運搬

　　　コンクリート取壊し

        1

箇所

m3

式

        5

道路新設･改築市道田井中講田線（田井中橋）歩道拡幅工事 R6.9単価

殻種別ｺﾝｸﾘｰﾄ(無筋)構造物とりこわし

摘要

　　　転落防止柵

　　　道路鋲

橋梁下部

        8

事業区分

前回数量

        3

名張市

ｍ

当初

506-208c000-00043-11(0)

式

        1

ｍ

　　　重建設機械分解組立輸送費

　　運搬費

        5

式

式

工事区分・工種・種別・細別
工事区分

直接工事費

回

工事数量総括表

白，幅15㎝，破線

工事名

        1

　　　仮設材運搬費

        6

        1

　　　区画線工
数量増減

t

単位規格

今回数量

　　　区画線工

        1

        1

式

道路新設･改築市道田井中講田線（田井中橋）歩道拡幅工事 R6.9単価

- 20 -

摘要

        3

共通仮設

橋梁下部

事業区分

前回数量
白，幅15㎝，実線

　共通仮設費

式

名張市

当初

506-208c000-00043-11(0)

式

工事原価

        1

（現場原価）

        1

式

式

工事区分・工種・種別・細別
工事区分

工事数量総括表

純工事費

工事名

        1

　　技術管理費

        1

式

数量増減
共通仮設費

単位

　　　調査計測工

規格

　　　鉄筋探査工

今回数量

        1

        1

- 21 -

        1

        1
式

道路新設･改築市道田井中講田線（田井中橋）歩道拡幅工事 R6.9単価

式

摘要

　共通仮設費（率計上）

事業区分

前回数量

式

　現場管理費

式

名張市

当初

506-208c000-00043-11(0)

式

工事区分・工種・種別・細別
工事区分

工事価格

工事数量総括表

工事名

- 22 -

式
　一般管理費等

数量増減
共通仮設費

単位

工事費計

規格 今回数量

        1

        1

        1

        1
式

道路新設･改築市道田井中講田線（田井中橋）歩道拡幅工事 R6.9単価

消費税相当額

摘要

事業区分

前回数量

	工事数量総括表